

TIPO	S CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
<b>Capítulo</b>	-	<b>BANQUETA DE CONCRETO HIDRAULICO FC=150/CM2</b>				<b>\$ 52,083.97</b>
<b>Subcapítulo</b>	-					<b>\$ 52,083.97</b>
Concepto	PAV-01-2124	LIMPIA, TRAZO Y NIVELACIÓN DE TERRENO PARA DESPLANTE DE EDIFICIO, ESTABLECIENDO REFERENCIAS. INCLUYE: CARGO POR UTILIZACIÓN DE EQUIPO TOPOGRÁFICO, SEÑALAMIENTO PREVENTIVO, EL SUMINISTRO DE LOS	M2	52.00	\$ 17.77	\$ 924.04
Concepto	GUA-07	EXCAVACION EN CEPA POR MEDIOS MECANICOS EN TERRENO TIPO II. INCLUYE:	M3	23.60	\$ 104.86	\$ 2,474.70
Concepto	PAV-05-2124	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION 1er KM. ABUNDADO, EN TERRACERIAS, LOMERIO SUAVE REVESTIDO, LOMERIO	M3	23.60	\$ 100.53	\$ 2,372.51
Concepto	PAV-06-2124	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION EN KILOMETRO SUBSECUENTE. (3KM). EN TERRACERIAS, LOMERIO SUAVE REVESTIDO, LOMERIO PRONUNCIADO REVESTIDO.	M3/KM	70.80	\$ 50.09	\$ 3,546.37
Concepto	PAV-07-2124	COMPACTACION DE TERRENO NATURAL EXISTENTE, COMPACTADO AL 90% DE SU P.V.S.M. INCLUYE: INCORPORACION DE HUMEDAD Y COMPACTADO.	M2	41.00	\$ 53.30	\$ 2,185.30
Concepto	GUA-03	RELLENO DE MATERIAL INERTE DE BANCO COMPACTADO POR MEDIOS MECANICOS EN CAPAS DE 20 CM AL 90% DE SU P.V.S.M. INCLUYE: CARGA, ACARREO Y DESCARGA DE MATERIAL.	M3	4.10	\$ 420.15	\$ 1,722.62

Concepto	GUA-06	FORJADO DE DENTELLON DE CONCRETO F'C 150 KG/CM2 T.M.A. 3/4" REV 10-12 CM. INCLUYE: CIMBRADO, COLADO. VIBRADO Y DESCIMBRADO, JUNTA DE CONSTRUCCION @3M EN SECCION DE 20x40 CM.	ML	10.00	\$ 359.62	\$ 3,596.20
Concepto	ESC-04-2124	CIMBRA DE MADERA PARA LOSAS	M2	15.00	\$ 71.66	\$ 1,074.90
Concepto	PAV-20-2124	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MALLA ELECTROSOLDADA 6X6 10/10 EN AREA DE PAVIMENTOS.	M2	37.00	\$ 61.18	\$ 2,263.66
Concepto	SUM-ACRF	SUMINISTRO E INSTALACION DE ACERO REFUERZO FY=4200 KG/CM2 DE 3/8	ML	225.00	\$ 30.05	\$ 6,761.25
Concepto	BAN-01-2124	BANQUETA DE CONCRETO F´C=150 Kg/cm <sup>2</sup> T.M.A. 3/4" REV 10-12 DE 10 CM DE ESPESOR, ACABADO ESCOBILLADO, INCLUYE CURADO, COLADO, CIMBRADO Y DESCIMBRADO.	m2	37.00	\$ 416.45	\$ 15,408.65
Concepto	BAN-01-2124	BANQUETA DE CONCRETO F´C=150 Kg/cm <sup>2</sup> T.M.A. 3/4" REV 10-12 DE 10 CM DE ESPESOR, ACABADO ESCOBILLADO, INCLUYE CURADO, COLADO, CIMBRADO Y DESCIMBRADO.	m2	15.00	\$ 416.45	\$ 6,246.75
Concepto	BARAN-01	BARANDAL A BASE DE HERRERIA	lote	1.00	\$ 3,507.02	\$ 3,507.02
Capítulo	-	TERMINO DE OBRA				\$ 1,827.96
Concepto	PAV-19-2124	LIMPIEZA DURANTE Y AL TERMINO DE LA OBRA DEJANDO ESTA LIBRE DE ESCOMBRO Y SOBRESANTES ORIGINADOS POR LA MISMA.	M2	52.00	\$ 13.46	\$ 699.92
Concepto	TDO-01-2124	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA DE ACERO INOXIDABLE CON GRAVADO DE LOGOTIPOS AL TERMINO DE LA OBRA.	PZA	1.00	\$ 1,128.04	\$ 1,128.04
					SUBTOTAL	\$ 53,911.93
					IVA	\$ 8,625.91
					TOTAL	\$ 62,537.84